TREK12 WILD WOLF SERIES;OPEN DE ESPANA BTT RESISTENCIA

CORRO D'AMUNT . 21 de ABRIL 2012
www.forevent.es/trek12corro

C

1 Modalidad:

Dorsal

2 Modalidad:

Dorsal

3 Modalidad:

Dorsal

4 Modalidad:

Dorsal

5 Modalidad:

Dorsal

6 Modalidad:

Dorsal

7 Modalidad:

Dorsal

8 Modalidad:

Dorsal

9 Modalidad:

Dorsal

10 Modalidad:

Dorsal

11 Modalidad:

Dorsal

12 Modalidad:

Dorsal

CUA Equipo: BICISQUIM A
Integrante
451 MARCOS ROMERO CRIADO
448 JAIME RODRIGUEZ LOZANO
449 GREGO MARTINEZ LOPEZ
450 SANTI ARMERO SANCHEZ

CUA Equipo: POLAR 7
Integrante
404 TONI PACIOS PUJADO
405 BERNAT COSTA PEREZ
406 MANEL MARTINEZ RAVETLLAT
407 LLUIS MARTINEZ RAVETLLAT

CUA Equipo: EL CORREDOR
Integrante
443 EDUARD CASTILLO VENTURA
442 MARC MARIN FERNANDEZ
441 JORDI CASSA RIBOSA
440 FERRAN REJA IGLESIAS

CUA Equipo: Els amics del ciclisme
Integrante
436 MARC ANDRES ROBRES
439 ADRIA TOUS RODRIGUEZ
437 ORIOL AGUILERA AGUSTI
438 FRANCESC GARCIA | VILA

CUA Equipo: FALSO LLANO
Integrante
403 RAMON SEOANE ADELL
402 QUIM CALPE FERRE
401 ALEJANDRO JIMENEZ GARCIA
400 MANUEL OLIVA RODRIGUEZ

CUA Equipo: MAXIM-JOURMABIKES-SCA

Integrante
452 JAVIER MARTINEZ FERRERA
453 ALBERT TURNE MAS
454 JOAN ELSEN BRAUTIGAM
455 JOAN DELGADO CHAUBELL

CUA Equipo: Golden Bike's La Garriga

Integrante

428 XAVIER PUIGDOMENECH FERNANDEZ

431 JOAN IGNASI CANET BANOS
430 ROBERT GIL JIMENEZ
429 JOAN GONZALEZ GIRBAU

CUA Equipo: U.C.F. - Bicicletes Segu
Integrante

415 RICARD COMELLAS FRANQUESA

414 ANTONI SERRA SALA
413 MANEL MORON GALAN
412 DANIEL BOLANCEL TINEDO

CUA Equipo: SURIA BICIS
Integrante
424 CARLOS CASTILLO VIUDEZ
425 JOSE PEREZ VILLAFRANCA
426 JOSEP JUANOLA GUELL
427 DAVID MARTI ANGLADA

CUA Equipo: ACTION MONTCADA
Integrante
432 CARLES CARRASCO VILA
433 JORDI SANTIAGO RUIZ RIEGO
434 JAIME BENAIGES BELMONTE
435 NICOLAS PORRAS GUTIERREZ

CUA Equipo: PROBIKE PRO TEAM
Integrante
446 ALBERT SOLE MORENO
447 SERGI MOLL TALTAVULL
445 MARC CORRALES INSA
444 JORDI CASANOVAS PORTOLES

CUA Equipo: GURRINUS TEAM
Integrante
408 MARC BERNAT RALLO

Total: 11:37:58
lic

Vueltas: 30
cod_uci

46810792 ESP19780930
52624157 ESP19761112
47616824 ESP19780627
47600552 ESP19750526

Total: 11:40:00
lic

44988958S
47179988L
52156981L
52156980H

Total: 11:52:49
lic

79270495Y
53127431F
53127099C
52163599J

Total: 11:34:04
lic

46752386X
52409407C
47814618X
47808027C

Total: 11:39:38
lic

46714039G
46708510H
34755946w
43513362F

Total: 11:37:55
lic

10085A
12412A

9227A

8842A

Total: 11:45:03
lic

46233812V
52162468D
47704157H
47816820G

Total: 11:29:01
lic

52141857Y
7727076872
52165720H
52162529R

Total: 11:46:04
lic

4043601572
40440958N
40594133F
77962143D

Total: 11:49:55
lic

52171189j
33921750q
33920711N
53085644B

Total: 11:34:02
lic

43547149F
41507316K
38145360K
37696549D

Total: 11:40:42
lic
38131186S

Vueltas: 30
cod_uci
ESP19760706
ESP19881018
ESP19760807
ESP19771108

Vueltas: 30
cod_uci
ESP19780114
ESP19770330
ESP19780102
DIA19770831

Vueltas: 28
cod_uci
ESP19750502
ESP19820918
ESP19900715
ESP19890810

Vueltas: 26
cod_uci
ESP19781024
ESP19790912
ESP19770128
ESP19720124

Vueltas: 25
cod_uci
AND19711118
AND19800507
AND19630617
AND19680926

Vueltas: 25
cod_uci
DIA19700417
DIA19730210
ESP19870602
ESP19861118

Vueltas: 25
cod_uci
DIA19660402
ESP19540626
DIA19740111
DIA19701113

Vueltas: 24
cod_uci
DIA19683108
DIA19750827
ESP19831222
ESP19790401

Vueltas: 23
cod_uci
ESP19650928
ESP19700602
ESP19660722
ESP19790627

Vueltas: 23
cod_uci
DIA19880301
ESP19800411
ESP19820310
ESP19580310

Vueltas: 23
cod_uci
DIA19791028

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

20:31

21:14

21:38

22:00

24:18

22:32

24:18

24:30

25:15

25:15

26:08

26:41

Via:

Vta

Vta

Vta

Vta:

Vta

Via:

Vta:

Vta

Vta

Via

Via:

9)
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(4)

S (A7)

(7)

)
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1 (1)

1)



13 Modalidad:

Dorsal

14 Modalidad:

Dorsal

15 Modalidad:

Dorsal

16 Modalidad:

Dorsal

17 Modalidad:

Dorsal

18 Modalidad:

Dorsal

19 Modalidad:

Dorsal

20 Modalidad:

Dorsal

21 Modalidad:

Dorsal

22 Modalidad:

Dorsal

23 Modalidad:

Dorsal

24 Modalidad:

Dorsal

25 Modalidad:

Dorsal

26 Modalidad:

Dorsal

27 Modalidad:

Dorsal

410 ALBERTO BORRAS FERRE
411 JORDI VENTOSA CAMPANA
409 SERGIO BOADA MATAS

CUA Equipo: LOS BANDIDOS B
Integrante

423 JAVIER JORDAN GARCIA

422 JAVIER MONTEAGUDO ALVAREZ

421 ANDRES CUACOS CAPITAN

420 ABEL BLASCO LOPEZ

CUA Equipo: BANDITS
Integrante

417 ORLANDO GARCIA GIMENO

416 CARLOS MARTINEZ BARRERA

418 FERNANDO CARRALERO MARTINEZ

419 CARLOS MANCHON MOLINA

CUA Equipo: ORKO TEAM
Integrante

457 DIDIER STYVEN ECHEVARRIA RINCON

458 JESUS YELO PERNI

456 MANUEL OLMO CASAS

459 MARTIN OLMO CASAS

DOS Equipo: a bon ritme
Integrante

279 EUDALD MONTASELL GANDUXER

278 XAVIER SABATER VIDAL

DOS Equipo: BICICLETES SEGU - GUESSbike
Integrante

252 MARC ORTEGA MARTI

253 ORIOL BOMBIN GARCIA

DOS Equipo: VENDREL TEAM BIGBIKERS
Integrante

282 JORDI ESTEBAN ZABALA

283 XAVIER VIVES INIESTA

DOS Equipo: Retto Team
Integrante

250 TONI TRUJILLO MARTINEZ

251 MARIO CANTERO AYALA

DOS Equipo: ratpenat c.c
Integrante

285 MARC OBELLEIRO CAPACES

284 FCO JAVIER ASO CARVAJO

DOS Equipo: Maratonians.com
Integrante

254 DANIEL DE ANDRES GASPAR

255 ALEJANDRO DE ANDRES GASPAR

DOS Equipo: El Portu es bueno
Integrante

240 ALVARO IBANEZ MUNOZ

241 JOSE MARIA CASTELO VEIGA

DOS Equipo: RAIDTEAM.TK 2
Integrante

267 MIQUEL-ANGEL MUMANY LAS

266 JOAN-MARC ALBETS COLILLES

DOS Equipo: BICICLETES SEGU
Integrante

242 SANTI SEGU POMBO

243 MARTI SANZ DE MESA

DOS Equipo: RAIDTEAM.TK 1
Integrante

264 MIQUEL-ANGEL CAPDEVILA LAS

265 JOSEP MUMANY LAS

DOS Equipo: Full Team
Integrante

271 XABIER AMATRIAIN DOMINGO

270 ADRIA TORRES PITARCH

DOS Equipo: Ruben&Daniel's Riders
Integrante

276 DANIEL RAMOS CARRERA

277 RUBEN SANTERVAS NURNEZ

43413369H DIA19690506
43544470L DIA19790424
45477537M DIA19800820
Total: 09:36:15 Vueltas: 17
lic cod_uci
52165732F DIA19760516
52152070W ESP19661010
52155280C DIA19721130
77117567Q DIA19801205
Total: 09:59:44 Vueltas: 17
lic cod_uci
52168808R DIA19740526
52151181S DIA19720619
52154532P DIA19710806
52146283Q DIA19660209
Total: 06:04:56 Vueltas: 13
lic cod_uci
39971305 ESP19900121
53063979n ESP19770119
43677962L ESP19710426
45539178Y ESP19740115
Total: 11:46:40 Vueltas: 27
lic cod_uci
52169423h DIA19760728
477004555L DIA19780829
Total: 11:58:38 Vueltas: 27
lic cod_uci
46132619R ESP19721027
47641209K ESP19871127
Total: 11:30:42 Vueltas: 26
lic cod_uci
39727951M ESP19750311
46767279E ESP19761213
Total: 11:39:35 Vueltas: 25
lic cod_uci
46144289X ESP19811222
39351888S ESP19730318
Total: 11:53:38 Vueltas: 25
lic cod_uci
33967601M ESP19711022
33967270L DIA19710103
Total: 11:39:37 Vueltas: 24
lic cod_uci
38137237V DIA19740204
38137240C DIA19750908
Total: 11:46:25 Vueltas: 23
lic cod_uci
20250635D ESP19730527
X2044429M POR19780420
Total: 11:32:35 Vueltas: 23
lic cod_uci
77626879Q ESP19710517
78150104z DIA19690905
Total: 09:53:09 Vueltas: 22
lic cod_uci
53128827 ESP19770209
521146827P ESP19711111
Total: 11:13:58 Vueltas: 22
lic cod_uci
776268777 ESP19740113
DIA197340319
Total: 11:56:30 Vueltas: 22
lic cod_uci
DIA19900206
47888485R ESP19871004
Total: 11:32:33 Vueltas: 21
lic cod_uci
46355637b DIA19850307
43444018p DIA19860627

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

31:31

32:46

21:47

23:19

23:48

23:14

24:11

25:32

25:50

24:.36

26:56

22:55

27:48

28:29

23:14

Via:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Via:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta
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28 Modalidad:

Dorsal

29 Modalidad:

Dorsal

30 Modalidad:

Dorsal

31 Modalidad:

Dorsal

32 Modalidad:

Dorsal

33 Modalidad:

Dorsal

34 Modalidad:

Dorsal

35 Modalidad:

Dorsal

36 Modalidad:

Dorsal

37 Modalidad:

Dorsal

38 Modalidad:

Dorsal

39 Modalidad:

Dorsal

40 Modalidad:

Dorsal

41 Modalidad:

Dorsal

42 Modalidad:

Dorsal

43 Modalidad:

Dorsal

44 Modalidad:

Dorsal

45 Modalidad:

Dorsal

DOS Equipo: XIMPLETS
Integrante

259 OSCAR FAYET SAENZ

258 SALVADOR SANCHEZ MARIN

DOS Equipo: UCF-BIKERROMANES
Integrante

272 JAUME VINAS ANGLADA

273 AMADEU GORDO BUIXO

DOS Equipo: RAIDTEAM.TK 3
Integrante

268 MARC VERDAGUER SERRAL

269 JOSEP ROIG MARGARIT

DOS Equipo: Retto Staff
Integrante

248 VICTOR CAMARENA BALLESTER

249 OSCAR DEL BANO RUBIO

DOS Equipo: PIRIWILLY'S TEAM
Integrante

261 JOFRE MARES MAESE

260 ANTONIO MARTINEZ NOGUEROL

DOS Equipo: ZipiZape
Integrante

280 MANEL CORTES CEFERINO

281 JUAN FCO. HORNOS JIMENEZ

DOS Equipo: Sierra de Alcubierre
Integrante

263 ANDRES DEL RiO DIEZ

262 SERGIO DEL RIiO DIEZ

DOS Equipo: los Ciclopalizas-3
Integrante

246 JOSE CASTRO LUNA

247 ROBERTO GUTIERREZ FERNANDEZ

DOS Equipo: CICLO-PALIZAS 4
Integrante

256 DAVID RODRIGUEZ PIEDAD

257 BERNARDO BAUTISTA BROS

DOS Equipo: ciclo-palizas21
Integrante

245 CARLOS GARCIA RUIZ

244 BENJAMIN BAUTISTA BROS

DOS Equipo: PEDALS
Integrante

287 TON SOTERAS SARDA

286 PERE FERRATE MARTI

DOS_X Equipo: LRE NO MARCHITA - BUHOBIKE
Integrante
201 IGNACIO SALAZAR CALLE
200 RAQUEL RAMIRO GONZALEZ
UNO Equipo: RED CICLISTA TAYMORY - IM
Integrante
43 IGNACIO MIRAVALLES ROMERO
UNO Equipo: MONBIKE
Integrante
37 JAUME RIBOSA DE GRACIA
UNO Equipo: NZA TEAM
Integrante
23 NAZARIO FERNANDEZ LOMBARDERO
UNO Equipo: ESPAIBICI - BisonteTEAM
Integrante
22 CARLES BERNAT RALLO
UNO Equipo: BICIBOX B
Integrante
34 DIEGO REVERTE MULE
UNO Equipo: BICISPRINT SABADELL
Integrante
40 VICENG PACIOS PUJADO

Total: 11:48:02
lic

40451887Q
27383361K

Total: 08:58:33
lic

35044128V
52140704A

Total: 10:54:31
lic

436299797
77626954E

Total: 09:06:05
lic

44178041D
43530401A

Total: 10:41:53
lic

46143876B
45546353M

Total: 10:34:32
lic

40447971x
77962154¢c

Total: 09:57:06
lic

72967049d
72967050x

Total: 11:12:44
lic

39372157k
43517711d

Total: 11:12:43
lic

43517286k
45467075P

Total: 11:12:43
lic

38432731F
45467076D

Total: 04:38:42
lic

39922721B
39928984H

Total: 08:54:00
lic

50738058N
46861885Y

Total: 11:55:40
lic
30689062R

Total: 11:55:34
lic
77616087b

Total: 11:46:41
lic
46920414T

Total: 11:23:30
lic
38131187Q

Total: 11:31:07
lic

23239530P
Total: 11:55:34
lic

3475249471

Vueltas: 21
cod_uci
DIA19780206
DIA19650916

Vueltas: 20
cod_uci
ESP19630911
ESP19640512

Vueltas: 20
cod_uci
DIA19770518
ESP19690215

Vueltas: 19
cod_uci
DIA19810119
ESP19740415

Vueltas: 18
cod_uci
DIA19780401
DIA19820825

Vueltas: 18
cod_uci
DIA19770130
DIA19770512

Vueltas: 15
cod_uci
ESP19840827
ESP19800809

Vueltas: 13
cod_uci
DIA19810510
DIA19740916

Vueltas: 13
cod_uci
DIA19783110
DIA19710531

Vueltas: 11
cod_uci
DIA19622103
DIA19730309

Vueltas: 9
cod_uci
DIA19871207
DIA19890203

Vueltas: 8
cod_uci
ESP19810827
ESP19790223

Vueltas: 24
cod_uci
ESP19780205

Vueltas: 24
cod_uci
ESP19800505

Vueltas: 23
cod_uci
ESP19761203

Vueltas: 23
cod_uci
ESP19770818

Vueltas: 22
cod_uci
ESP19690213

Vueltas: 22
cod_uci
ESP19721028

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

30:02

24:44

27:47

22:57

26:34

28:53

32:55

35:29

36:36

34:12

27:15

29:15

20:48

21:12

22:04

23:29

22:15

24:07

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Via:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Via:

(%)

)

(6)
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(%)

1)

1)

(4)
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©)

1)

©)

©)



46 Modalidad:

Dorsal

47 Modalidad:

Dorsal

48 Modalidad:

Dorsal

49 Modalidad:

Dorsal

50 Modalidad:

Dorsal

51 Modalidad:

Dorsal

52 Modalidad:

Dorsal

53 Modalidad:

Dorsal

54 Modalidad:

Dorsal

55 Modalidad:

Dorsal

56 Modalidad:

Dorsal

57 Modalidad:

Dorsal

58 Modalidad:

Dorsal

59 Modalidad:

Dorsal

60 Modalidad:

Dorsal

61 Modalidad:

Dorsal

62 Modalidad:

Dorsal

63 Modalidad:

Dorsal

64 Modalidad:

Dorsal

65 Modalidad:

Dorsal

66 Modalidad:

Dorsal

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

UNO

Equipo: Cora Racing team
Integrante
32 VICTOR ECHEVARRIA ARMADA

Equipo: EvoHill
Integrante
29 AARON HILL

Equipo: Niner-Bestiar lliure
Integrante
28 FRANCESC CALVO RIERA

Equipo: Bender Vallo
Integrante
26 IVAN MARTINEZ MONEO

Equipo: MONBIKE
Integrante
48 XABIER GASCON MARIN

Equipo: BICIBOX A
Integrante
33 JOSE PEDROSA LORENTE

Equipo: TRIDEPORTE
Integrante
31 SANTI VAL LUCAS

Equipo: JUANJOSOLO
Integrante
49 JUAN MANUEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Equipo: Bicibaix
Integrante
45 JUANJO DELGADO SANCHEZ

Equipo: EL CORRIOL
Integrante
41 JORDI CLOPES CARBO

Equipo: MARRODAN TORRENTS
Integrante
44 ALBERT MARRODAN TORRENTS

Equipo: MGAFOTAS
Integrante
36 JAVIER ALVAREZ LOPEZ

Equipo: RED CICLISTA TAYMORY -AQ
Integrante
25 ALEJANDRO QUITERIO CARMONA

Equipo: SURIA BICIS-SOLTER | SENSE COMPROMIS
Integrante
27 IVAN MARTI ESTELA

Equipo: BICIBOX C
Integrante
39 JOSE MANUEL ROMERO MONTOYA

Equipo: PussyDesigns
Integrante
30 SERGI LINARES NOLLA

Equipo: Solobici2
Integrante
51 MARIO VEGAS LOPEZ

Equipo: MKL TEAM
Integrante
24 HARKAITZ ZUBILLAGA SANTAMAREIA

Equipo: Solobicil
Integrante
50 JORDI GOMEZ MARTINEZ

Equipo: TOMAS DOMINGO
Integrante
38 LLUIS FORNS MONCUNILL

Equipo: PUERTO LUMBRERAS
Integrante
46 ANTONIO SANCHEZ ROMERO

Total: 11:43:21
lic
48002117J

Total: 11:33:38
lic

Vueltas: 22
cod_uci
DIA19940812

Vueltas: 21
cod_uci

99157978 DIA19790921

Total: 11:27:00
lic
52146903S

Total: 10:18:53
lic
09344924R

Total: 11:43:29
lic
38856151C

Total: 11:42:17
lic
34855317J

Total: 10:25:11
lic
44998006R

Total: 10:11:27
lic
402287V

Total: 11:23:56
lic
52476018T

Total: 11:36:15
lic
38825229X

Total: 09:16:20
lic
52161017F

Total: 11:43:02
lic
11083929E

Total: 10:18:52
lic
7536507M

Total: 10:16:36
lic
40445899P

Total: 11:17:03
lic
75237190G

Total: 11:46:00
lic
46143061R

Total: 09:03:30
lic

Total: 07:42:08
lic
44128837w

Total: 10:36:27
lic

Total: 06:43:02
lic
47911686H

Total: 01:57:50
lic

Vueltas: 21
cod_uci
ESP19770220

Vueltas: 20
cod_uci
ESP19741010

Vueltas: 20
cod_uci
ESP19841016

Vueltas: 20
cod_uci
ESP19740417

Vueltas: 19
cod_uci
ESP19780725

Vueltas: 19
cod_uci
DIA19640103

Vueltas: 18
cod_uci
ESP19780520

Vueltas: 17
cod_uci
DIA19790124

Vueltas: 16
cod_uci
ESP19730801

Vueltas: 16
cod_uci
ESP19751209

Vueltas: 15
cod_uci
ESP19670620

Vueltas: 14
cod_uci
DIA19791129

Vueltas: 14
cod_uci
ESP19800527

Vueltas: 14
cod_uci
DIA19900719

Vueltas: 14
cod_uci
DIA19770108

Vueltas: 12
cod_uci
ESP19810809

Vueltas: 12
cod_uci
DIA19690529

Vueltas: 10
cod_uci
ESP19900131

Vueltas: 3
cod_uci

23231041 ESP19651228

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

28:58

25:46

25:51

24:21

25:42

26:07

26:32

27:50

26:33

35:26

25:44

31:49

26:19

24:25

27:18

29:32

29:50

26:12

35:00

29:35

31:37

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Vta

Vta:

Vta:

Vta:

Vta:

Via:
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©)

()

@)

()

1)

1 (1)

1)

)

1)

)

()

: (10)

(4)

)

©)

1)

1)



Cc

67 Modalidad:

Dorsal

68 Modalidad:

Dorsal

69 Modalidad:

Dorsal

70 Modalidad:
Dorsal

71 Modalidad:
Dorsal

72 Modalidad:
Dorsal

73 Modalidad:
Dorsal

74 Modalidad:
Dorsal

75 Modalidad:
Dorsal

UNO Equipo: LUISTRADAMUS
Integrante

52 LUIS EDUARDO MUNOZ CAMPOS

UNO_F Equipo: TRIDEPORTE
Integrante
6 ADA XINXO MORERA

UNO_F Equipo: Monbike Trek
Integrante
1 NOEMIA LOPES SILVA

UNO_F Equipo: SURIA BICIS W TEAM 1
Integrante
211 NURIA SURIA ROCA

UNO_F Equipo: Con un par de ruedas
Integrante
4 AMELIA HERRERO BECKER

UNO_F Equipo: Iéxcellent ceramoteca
Integrante
2 MARIA ALVAREZ PLAZA

UNO_F Equipo: SURIA BICIS W TEAM 2
Integrante
210 JUDITH REINA CORVILLO

UNO_F Equipo: RED CICLISTA TAYMORY -IP
Integrante
5 ISABEL PEREZ RAMOS

UNO_F Equipo: SPORTFUL VELO
Integrante
3 GERTRUDIS GIMENEZ LOPEZ

Impreso el 22/04/2012 2:43:51

Total: 08:20:42
lic

Vueltas: 2
cod_uci

51084418 DIA19820725

Total: 11:06:55
lic
449818507

Total: 10:14:19
lic
45891149P

Total: 11:27:08
lic
40451266Q

Total: 11:37:30
lic
20020000H

Total: 11:14:07
lic
50856348J

Total: 04:42:44
lic
40342796D

Total: 03:29:19
lic
11843840J

Total: 02:23:24
lic

Vueltas: 20
cod_uci
ESP19800323

Vueltas: 18
cod_uci
ESP19720523

Vueltas: 15
cod_uci
ESP19790312

Vueltas: 14
cod_uci
ESP19810120

Vueltas: 12
cod_uci
ESP19751126

Vueltas: 7
cod_uci
ESP19831104

Vueltas: 4
cod_uci
ESP19800912

Vueltas: 3
cod_uci

23235261 ESP19670728

MejorVuelta

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

MejorVuelta:

1 3:03:49 \Vta:
25:50 Vta:
27:34 Vta:
29:36 Vta:
35:24 Vta:
40:52 Vta:
33:42 Vta:
30:29 Vta:
40:57 Vta:
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